
 Nebesa vypravují Boží slávu 
 a dílo jeho rukou zvěstuje obloha. 

Žalm 19(18) 
 
 
 
 
 

V naději na shledání oznamujeme všem bratřím a sestrám v Kristu, 
že nás předešel do věčného království lásky náš spolubratr, 

věrný Kristův kněz 

P. ThDr. Václav Zemanec 
emeritní kanovník Katedrální kapituly při chrámu Svatého Ducha, 

emeritní děkan v Jilemnici 

Odešel ve věku 87 let, odevzdán do vůle Boží a posílen svátostmi 
nemocných pokojně při modlitbě na faře v Jilemnici 

v úterý 12. března 2013 v dopoledních hodinách. 

Narodil se v Kopidlně 2. října 1925, na kněze byl vysvěcen 
16. dubna 1950 v Hradci Králové. V letech 1950 až 1953 sloužil u PTP. 
Působil v Pardubicích, později v Heřmani u Chotěboře a od roku 1961 
v Jilemnici. V letech 1974 – 1975 přednášel  na CMBF v Litoměřicích. 

S naším zesnulým se rozloučíme při mši svaté 
v děkanském chrámu sv. Vavřince v Jilemnici 

ve čtvrtek 21. března 2013 ve 14.00 hodin. 

Podle svého přání bude pohřben do kněžské hrobky 
na jilemnickém hřbitově. 

R. I. P. 
 
 
 

 Katedrální kapitula při chrámu Biskupství královéhradecké 
 Svatého Ducha v Hradci Králové spolubratři jilemnického vikariátu 

skautský oddíl Jilm 
spolu s příbuznými 

a Janou Erlebachovou, 
jeho hospodyní 


